Nick z forum

[lo$¢ zdjec
zgloszonych do
konkursu

Trzy najlepsze
zdjecia (wlasne)

Trzy najlepsze
zdjecia (ogot)

Uzasadnienie

Zadanie: Wybor
zdje¢ +
uzasadnienie

Zadanie: EXIF

Zadanie:
Obrobka
zdjecia

Ocena za cze$¢
I

Ocena za cze$¢
11

Indy

0

7/10

7/10

6/10

0/10

0/10

0/10

6,67

0,00

yannkes

2

7/10

9/10

9/10

8/10

10 /10

7/10

6,67

8,33

Abidibil509

10

11-12-201

216:49 -rezygn

acja z konkursu

na jurora

matber 1

5/10

6/10

0/10

0/10

0/10

6,00

0,00

veronica

7/10

8/10

7/10

9/10

5/10

8,00

7,00

marios95

3/10

7/10

5/10

0/10

4/10

5,33

3,00

YonasH

8/10

9/10

9/10

10/10

10/10

8,67

9,67

pafka

9/10

8/10

8/10

9/10

8/10

8,67

8,33

Mask

7/10

7/10

8/10

10/10

9/10

7,33

9,00

Miejsce nr 1: Yonash (9,33/10,00)
Miejsce nr 2: pafka (8,44/10,00)
Mask (8,44/10,00)
Miejsce nr 4: yannkes (7,78/10,00)
Miejsce nr 5: veronica (7,33/10,00)
Miejsce nr 6: mario595 (3,78/10,00)

ks

Indy oraz matber 1 — nie przystali wykonanych zadan
Abidibil 509 — zrezygnowat z udziatu w konkursie



